REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. //(’1 orot. Shkodér, mé Zé/ﬁ/.ZOZO

VENDIM

N /S dae 6 10%n020

Komisicn: Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 16.07.2020, bazuar né Ligjin
nr. 8072012 “Pér arsimin ¢ larté¢ dhe ké&rkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikin e Shqipérisé, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe senitin akademik né USH”, neni 6, pika 2, germa g; dhe né Urdhrin e 175, daté
30.06.202C pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucioriet publike t& arsimit t&€ lart€”, pas shqyrtimit t&¢ dokumentacionit t& ¢do aplikanti
pér kancidaté pér Senat Akademik,

VENDOSI:

I. Miratimin e list€s s& aplikantéve nga stafi akademik, si kandidaté pér anétaré té
¢enatin Akademik né Universitetin e Shkodres “Luigj Gurakugi”, sipas fakulteteve:

I'ér Fakultetin e Drejtésisé miratohet:
1. Prof.asoc Paulina Guli

I'ér Fakultetin ¢ Ekonomik miratohet:
Prof.dr Arjeta Troshani

Prof.asoc Brilanda Bushati
Prof.asoc Elidiana Bashi

Prof.dr. Fatbardha Beqiri

Dr. Mario Curcija

Prof.asoc Mirjam Dibra
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Pér Fakultetin ¢ Shkencave té Natyres miratohet:

Prof.asoc Anila Dizdari
Prof.asoc Ariana Lagej
Prof.dr. Anila Neziri
Prof.asoc Florian Mandija
Prof.asoc Rrok Smajlaj
Prof.asoc Zamira Shabani

R

Pér Fakultetin e Shkencave t&¢ Edukimit miratohet:

1. Prof.dr. Gézim Dibra
2. Prof.asoc Fatbardha Osmanaga
3. Dr. Visar Dizdari

Pér Fakultetin e Gjuhéve té Huaja miratohet:

1. Dr. Arben Bushgjokaj
2. Prof.asoc Eliana Lacej

Pér Fakultetin e Shkencave Shoqérore miratohet:

Prof.dr. Artan Haxhi
Prof.asoc Arben Prendi
Prof.asoc Nevila Dibra
Prof.asoc Nertila Ljarja
Prof.asoc Rrezarta Dragini
Prof.asoc Simon Lufi
Prof.asoc Valbona Karakagi
Prof.asoc Vingens Marku
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2. Ky vendim hyn n& fuqi menjeheré.

Sekretare
Fugena Bisha ?

Arian Gjura
F'at on Nurja
Setastjan Mjekaj

Kryetar
Gaspiet| KOKAJ

Ingrit Thrana Yo G
Marsel Nilaj_ ¢
Megan Krahi €} 2




